SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG THỔ

Số: 15/YCBG-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày  30 tháng 09 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Phong Thổ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá kế hoạch sửa chữa trang thiết bị Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ đưa vào sử

dụng phục vụ chuyên môn với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Phong Thổ.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Bà: Tân Thị Bích Thục

 - Chức vụ: Viên chức - khoa Dược .

 - Số điện thoại: 0213 3896 580

 - Gmail: tanthuc1986@gmail.com

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược – Trung tâm Y tế Phong Thổ, xã Phong

Thổ, tỉnh Lai Châu.

 - Nhận qua email: tanthuc1986@gmail.com

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 01 tháng 10 năm 2025 đến trước

17h00 phút ngày 11 tháng 10 năm 2025

 - Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 11 tháng 10

năm 2025.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch

vụ theo phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam quan tâm gửi báo giá về

Trung tâm Y tế Phong Thổ theo địa chỉ trên.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cổng TTĐT- TTYT

- Lưu VT, Dược;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đồng Xuân Linh

DANH MỤC LINH KIỆN HỎNG YÊU CẦU BÁO GIÁ SỬA CHỮA

(Kèm theo báo giá số 15 /YCBG - TTYT ngày  30  tháng  09  năm 2025

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

01 Máy giặt Sửa chữa  01 Cái

Khoa Kiểm

soát nhiễm

khuẩn, Trung

tâm Y tế

Phong Thổ

Dự kiến 30 ngày kể

từ ngày ký Hợp

đồng

		2025-09-30T13:57:27+0700

		2025-09-30T14:31:01+0700